



VARIÁVEIS PARA
ESCRITÓRIO E SEU LAR

Identificação do Emitente
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA
AV PERIMETRAL NORTE - 4056 - VILA JOAO
VAZ - GOIANIA - GO - 74445190

Telefone: 6232358200
Fax: 6232358282
E-mail: nfe@tbtmais.com.br

DANF-e

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 590503

SÉRIE 3

1

FL 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

5223 0300 9057 8000 0300 5500 3000 5905 0316 8812 5517

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. AQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
101794193

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CPF

00.905.760/0003-00

Protocolo de Autenticação (Data e Hora)

152236136129232

29/03/2023 13:44:23

DESTINATÁRIO/REMETENTE

0,00

NOME/RAZÃO SOCIAL

12406 COMPANHIA DE INVESTIMENTOS P ESTADO DE GOIAS

CNPJ/CPF

08.235.587/0001-20

DATA DA EMISSÃO

29/03/2023

LOGRADOURO

HUMERO

COMPLEMENTO

BAIRRO/DISTRITO

RUA 82 2º ANDAR

400

ST SUL

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

29/03/2023

CEP

74083010

MUNICÍPIO

GOIANIA

Telefone/Fax

62 3201 5289

UF

GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

109939689

HORA DE SAÍDA

13:32

FATURA

Nº

1

Venc.

28/04/23

Valor

1.048,51

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

1.048,51

VALOR DO ICMS

178,25

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.048,51

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.048,51

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

1 - Destinatário

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

PQX6617

UF

GO

CNPJ/CPF

LOGRADOURO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

5

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	MARCA	REC/Nº	QTD	UNID.	UNID.	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC - ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
98515	ARQ MORTO POL OF CZ PRATICO	ALAPLAST	48192000	000	5102	UN	20	8,50	130,00	130,00	22,10	0,00	17,00	0,00
3952	BLOCO ADESIVO 76X76 100FLS AMARELO	BRW	48201000	200	5102	UN	50	3,92	196,00	196,00	33,32	0,00	17,00	0,00
971	ELASTICO 100UN 50G S AMARELO N 18	MERCUR	40169990	000	5102	UN	5	5,32	26,60	26,60	4,52	0,00	17,00	0,00
60045	PERC PARC FCI C - N FCI 11F4279B-1C72-4392-A	EUROCEL	39191010	000	5102	UN	3	5,37	16,11	16,11	2,74	0,00	17,00	0,00
15022	GRAMPO TRILHO 050X1	ACC	53051000	000	5102	UN	2	16,90	33,80	33,80	5,75	0,00	17,00	0,00
91858	PAPEL SULFITE CHAMEX A4 75G 500X1	CHAMEX	48025610	500	5102	UN	20	22,90	458,00	458,00	77,86	0,00	17,00	0,00
54943	PERC PARC FCI C - N FCI 5D48387D-140C-4C01-8	FRAMA	48203000	000	5102	UN	100	1,88	188,00	188,00	31,96	0,00	17,00	0,00

FIM DOS PRODUTOS

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

VENDEDOR: 471-93 CD 13386-BILVANEIDE MENDES GONZAGA

PAQTO: 137 - BANCO BRASILEIRO

35 DIAS

PERÍODO: 471054916 - TRANSAÇÃO: 35114399

CARREGAMENTO: 479594

OBIS

BASE DE CÁLCULO RESUMIDA CONFORME ARTIGO 8º INCISO VIII 2º 2ª-A ANEXO XX DO DECRETO 4852/97

RESERVAÇÃO AO FISCAL

Recebido por: *Adriana Pires*